atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados 
(privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos), de acordo com os critérios.  

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de:  

RONY DOS ANJOS SILVA JUNIOR LTDA, CNPJ: 58.311.690/0001-80, Valor Estimado: R$ 
1.536.000,00 (um milhão, quinhentos e trinta e seis mil reais); 
BARRETO ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 48.926.764/0001-39, Valor Estimado: R$ 
307.200,00 (trezentos e sete mil e duzentos reais); 
TLS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 59.063.233/0001-86, Valor Estimado: R$ 395.384,88 
(trezentos e noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos); 
JPML SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 59.732.029/0001-00, Valor Estimado: R$ 395.384,88 
(trezentos e noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos); 
AZEVEDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 58.501.619/0001-60, Valor Estimado: R$ 230.400,00 
(duzentos e trinta mil e quatrocentos reais); 
RVB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 32.255.913/0001-45, Valor Estimado: R$ 141.600,00 (cento 
e quarenta e um mil e seiscentos reais); 
GFA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 48.453.340/0001-02, Valor Estimado: R$ 480.000,00 
(quatrocentos e oitenta mil reais); 
MIRTES SILVA CASTRO LTDA, CNPJ: 48.669.263/0001-14, Valor Estimado: R$ 1.313.848,80 (um 
milhão, trezentos e treze mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). 

Vigência: 12(doze) meses.  

Portanto fica homologado o processo na presente data:  

Jussiape/BA, 02 de maio de 2025. 

José Santos Luz 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº081/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025

[...]

09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, 
Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  RONY DOS ANJOS SILVA JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ 58.311.690/0001-
80, com sede na Av. Boquira, 602, São Cristóvao, Paramirim, Bahia, cep:46.190-000. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado será R$ 1.536.000,00 (um milhão, quinhentos e trinta e 
seis mil reais), conforme prestação do serviço. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Jussiape, 02 de maio de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 395 - SECRETARIA DE SAUDE 
ATIVIDADE: 10.122.0073.2.030 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  GFA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 48.453.340/0001-02, 
com sede na Av. Drº Aurélio Justiniano Rocha, 365, Cômodo, Centro de Paramirim, Bahia, 
cep: 46.190-000. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado será R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), 
conforme prestação do serviço. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Jussiape, 02 de maio de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 395 - SECRETARIA DE SAUDE 
ATIVIDADE: 10.122.0073.2.030 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE